Ultra verimli ve iç
huzur
GreenPerform ultra verimli panel RC199B
GreenPerform ultra verimli panel, piyasadaki 170 lm/w'a kadar sistem verimine (PSU
sürücüsü) sahip doğrudan aydınlatmalı paneldir. Çoğu iç mekan uygulamalarına
uyum sağlamak için 600x600; 300x1200 ve 600x1200 mm olmak üzere 3 tipik
boyut sunar. Sistem bağlantısında geniş seçenek için Interact sistem opsiyonu ve
Dali arayüzü mevcuttur. Daha düşük UGR'si aynı zamanda daha iyi görsel konfor
sunar.
Faydaları
• Ultra verimli lm/w daha iyi enerji tasarrufu sağlar
• Kolay sistem bağlantısı için Interact ve Dali arayüzleri mevcuttur
• Daha iyi görsel konfor için daha düşük UGR sağlama
• Çeşitli uygulamaları karşılamak için çoklu montajlar
Özellikler
• Sistem verimi 170 lm/W'a kadar (sadece PSU sürücüsü / CRI80 / UGR22 sürümü)
• CRI 80 ve 90 mevcuttur
• Kullanım Ömrü: 50.000 saat (25 derecede L80)
• UGR19 belirli tipler için mevcuttur
• Ön taraf için IP40, arka taraf için IP20 mevcuttur
Uygulama
• Açık plan ofis
• Kamuya açık kapalı alan
• Toplantı/Eğitim Odası
Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
LightingLighting
Boyutlu çizim
GreenPerform ultra verimli panel RC199B
2Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Genel Bilgiler
Tertibat dahildir Evet
Sürücü -
Sürücü birimi sayısı 1 ünite
Işık Teknik Ayrıntıları
İlişkili Renk Sıcaklığı (Nom.) 4000 K
Optik sistem türü 100° ışın açısı
Çalıştırma ve Elektrik
Koruma sınıfı IEC Güvenlik sınıfı II
Giriş Voltajı 200 ila 240 V
Hat Frekansı 50 to 60 Hz
Rastgele anahtara uygun Yok
Kontroller ve Dim Etme
Maksimum dim seviyesi %0 (dijital)
Mekanik ve Muhafaza
Optik kapak tipi PS
Muhafaza Rengi Beyaz, RAL 9003
Mekanik çarpışma koruma kodu IK02
Girişime Karşı Koruma Sınıfı IP20/40
Onay ve Uygulama
Ortam sıcaklığı aralığı -20 ila +45 °C
CE işareti Evet
ENEC işareti -
Alev alma işareti -
Ateşleme teli testi Sıcaklık 650 °C,
süre 30 sn
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Işık akısı toleransı +/-10%
Işık Teknik Ayrıntıları
Order Code Full Product Name
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Işık
kaynağı
sayısı
911401546744 RC199V LED36/840 PSU
W60L60 OC UE
80 160 lm/W 3.650 lm 60
911401547044 RC199V LED39/840 PSU
W60L60 UE
80 170 lm/W 3.900 lm 60
911401547344 RC199V LED35/840 PSD
W60L60 OC UE
80 153 lm/W 3.500 lm 36
911401547644 RC199V LED37/840 PSD
W60L60 UE
80 165 lm/W 3.750 lm 36
911401547944 RC199X LED35/840 WIA
W60L60 OC UE
80 160 lm/W 3.520 lm 24
911401548244 RC199X LED38/840 WIA
W60L60 UE
80 170 lm/W 3.800 lm 24
911401548544 RC199V LED36/840 PSU
W60L60 OC CAU UE
80 156 lm/W 3.620 lm 40
911401548844 RC199V LED39/840 PSU
W60L60 CAU UE
80 170 lm/W 3.900 lm 40
911401549144 RC199V LED35/840 PSD
W60L60 OC CAU UE
80 155 lm/W 3.500 lm 36
911401549444 RC199V LED38/840 PSD
W60L60 CAU UE
80 165 lm/W 3.800 lm 36
911401549744 RC199X LED36/840 WIA
W60L60 OC CAU UE
80 160 lm/W 3.600 lm 24
911401550044 RC199X LED38/840 WIA
W60L60 CAU UE
80 170 lm/W 3.800 lm 24
911401550344 RC199V LED35/940 PSU
W60L60 OC UE
90 154 lm/W 3.520 lm 60
911401550644 RC199V LED37/940 PSU
W60L60 UE
90 164 lm/W 3.780 lm 60
911401551244 RC199V LED35/940 PSD
W60L60 UE
90 156 lm/W 3.580 lm 36
911401551544 RC199X LED33/940 WIA
W60L60 OC UE
90 150 lm/W 3.350 lm 24
911401551844 RC199X LED35/940 WIA
W60L60 UE
90 160 lm/W 3.550 lm 24
911401552144 RC199V LED35/940 PSU
W60L60 OC CAU UE
90 152 lm/W 3.500 lm 40
911401552444 RC199V LED37/940 PSU
W60L60 CAU UE
90 162 lm/W 3.750 lm 40
911401553044 RC199V LED36/940 PSD
W60L60 CAU UE
90 157 lm/W 3.600 lm 36
911401553344 RC199X LED34/940 WIA
W60L60 OC CAU UE
90 150 lm/W 3.400 lm 24
911401553644 RC199X LED35/940 WIA
W60L60 CAU UE
90 160 lm/W 3.550 lm 24
911401558944 RC199V LED36/840 PSU
W60L60 OC UE CN
80 160 lm/W 3.650 lm 60
911401559244 RC199V LED39/840 PSU
W60L60 UE CN
80 170 lm/W 3.900 lm 60
GreenPerform ultra verimli panel RC199B
3Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Işık
kaynağı
sayısı
911401559544 RC199V LED35/840 PSD
W60L60 OC UE CN
80 153 lm/W 3.500 lm 36
911401559844 RC199V LED37/840 PSD
W60L60 UE CN
80 165 lm/W 3.750 lm 36
911401560144 RC199X LED35/840 WIA
W60L60 OC UE CN
80 160 lm/W 3.520 lm 24
911401560444 RC199X LED38/840 WIA
W60L60 UE CN
80 170 lm/W 3.800 lm 24
911401560744 RC199V LED35/940 PSU
W60L60 OC UE CN
90 154 lm/W 3.520 lm 60
911401561044 RC199V LED37/940 PSU
W60L60 UE CN
90 164 lm/W 3.780 lm 60
911401561644 RC199V LED35/940 PSD
W60L60 UE CN
90 156 lm/W 3.580 lm 36
911401561944 RC199X LED33/940 WIA
W60L60 OC UE CN
90 150 lm/W 3.350 lm 24
911401562244 RC199X LED35/940 WIA
W60L60 UE CN
90 160 lm/W 3.550 lm 24
911401546544 RC199V LED54/840 PSU
W60L120 OC UE
80 160 lm/W 5.400 lm 30
911401546844 RC199V LED57/840 PSU
W60L120 UE
80 170 lm/W 5.700 lm 30
911401547144 RC199V LED54/840 PSD
W60L120 OC UE
80 162 lm/W 5.400 lm 36
911401547444 RC199V LED56/840 PSD
W60L120 UE
80 170 lm/W 5.650 lm 36
911401547744 RC199X LED54/840 WIA
W60L120 OC UE
80 165 lm/W 5.400 lm 24
911401548044 RC199X LED57/840 WIA
W60L120 UE
80 170 lm/W 5.720 lm 24
911401548344 RC199V LED54/840 PSU
W60L120 OC CAU UE
80 160 lm/W 5.450 lm 30
911401548644 RC199V LED58/840 PSU
W60L120 CAU UE
80 170 lm/W 5.800 lm 30
911401548944 RC199V LED54/840 PSD
W60L120 OC CAU UE
80 163 lm/W 5.400 lm 36
911401549244 RC199V LED56/840 PSD
W60L120 CAU UE
80 170 lm/W 5.600 lm 36
911401549544 RC199X LED54/840 WIA
W60L120 OC CAU UE
80 165 lm/W 5.400 lm 24
911401549844 RC199X LED57/840 WIA
W60L120 CAU UE
80 170 lm/W 5.700 lm 24
911401550144 RC199V LED51/940 PSU
W60L120 OC UE
90 154 lm/W 5.100 lm 30
911401550444 RC199V LED53/940 PSU
W60L120 UE
90 162 lm/W 5.380 lm 30
911401551044 RC199V LED53/940 PSD
W60L120 UE
90 160 lm/W 5.350 lm 36
911401551344 RC199X LED50/940 WIA
W60L120 OC UE
90 152 lm/W 5.080 lm 24
GreenPerform ultra verimli panel RC199B
4Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Işık
kaynağı
sayısı
911401551644 RC199X LED53/940 WIA
W60L120 UE
90 160 lm/W 5.350 lm 24
911401551944 RC199V LED51/940 PSU
W60L120 OC CAU UE
90 154 lm/W 5.150 lm 30
911401552244 RC199V LED54/940 PSU
W60L120 CAU UE
90 160 lm/W 5.450 lm 30
911401552844 RC199V LED53/940 PSD
W60L120 CAU UE
90 160 lm/W 5.350 lm 36
911401553144 RC199X LED50/940 WIA
W60L120 OC CAU UE
90 152 lm/W 5.080 lm 24
911401553444 RC199X LED53/940 WIA
W60L120 CAU UE
90 160 lm/W 5.350 lm 24
911401558744 RC199V LED54/840 PSU
W60L120 OC UE CN
80 160 lm/W 5.400 lm 30
911401559044 RC199V LED57/840 PSU
W60L120 UE CN
80 170 lm/W 5.700 lm 30
911401559344 RC199V LED54/840 PSD
W60L120 OC UE CN
80 162 lm/W 5.400 lm 36
911401559644 RC199V LED56/840 PSD
W60L120 UE CN
80 170 lm/W 5.650 lm 36
911401559944 RC199X LED54/840 WIA
W60L120 OC UE CN
80 165 lm/W 5.400 lm 24
911401560244 RC199X LED57/840 WIA
W60L120 UE CN
80 170 lm/W 5.720 lm 24
911401560544 RC199V LED51/940 PSU
W60L120 OC UE CN
90 154 lm/W 5.100 lm 30
911401560844 RC199V LED53/940 PSU
W60L120 UE CN
90 162 lm/W 5.380 lm 30
911401561444 RC199V LED53/940 PSD
W60L120 UE CN
90 160 lm/W 5.350 lm 36
911401561744 RC199X LED50/940 WIA
W60L120 OC UE CN
90 152 lm/W 5.080 lm 24
911401562044 RC199X LED53/940 WIA
W60L120 UE CN
90 160 lm/W 5.350 lm 24
911401546644 RC199V LED36/840 PSU
W30L120 OC UE
80 160 lm/W 3.650 lm 60
911401546944 RC199V LED39/840 PSU
W30L120 UE
80 170 lm/W 3.900 lm 60
911401547244 RC199V LED35/840 PSD
W30L120 OC UE
80 153 lm/W 3.500 lm 36
911401547544 RC199V LED37/840 PSD
W30L120 UE
80 165 lm/W 3.750 lm 36
911401547844 RC199X LED35/840 WIA
W30L120 OC UE
80 160 lm/W 3.520 lm 24
911401548144 RC199X LED38/840 WIA
W30L120 UE
80 170 lm/W 3.800 lm 24
911401548444 RC199V LED36/840 PSU
W30L120 OC CAU UE
80 156 lm/W 3.620 lm 40
911401548744 RC199V LED39/840 PSU
W30L120 CAU UE
80 170 lm/W 3.900 lm 40
GreenPerform ultra verimli panel RC199B
5Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name
Renk
oluşturma
dizini (CRI)
Aydınlatma Verimi
(nominal) (Nom) Işık Akısı
Işık
kaynağı
sayısı
911401549044 RC199V LED35/840 PSD
W30L120 OC CAU UE
80 155 lm/W 3.500 lm 36
911401549344 RC199V LED38/840 PSD
W30L120 CAU UE
80 165 lm/W 3.800 lm 36
911401549644 RC199X LED36/840 WIA
W30L120 OC CAU UE
80 160 lm/W 3.600 lm 24
911401549944 RC199X LED38/840 WIA
W30L120 CAU UE
80 170 lm/W 3.800 lm 24
911401550244 RC199V LED35/940 PSU
W30L120 OC UE
90 154 lm/W 3.520 lm 60
62737999 RC199V LED37/940 PSU
W30L120 UE
90 164 lm/W 3.780 lm 60
911401551144 RC199V LED35/940 PSD
W30L120 UE
90 156 lm/W 3.580 lm 36
911401551444 RC199X LED33/940 WIA
W30L120 OC UE
90 150 lm/W 3.350 lm 24
911401551744 RC199X LED35/940 WIA
W30L120 UE
90 160 lm/W 3.550 lm 24
911401552044 RC199V LED35/940 PSU
W30L120 OC CAU UE
90 152 lm/W 3.500 lm 40
911401552344 RC199V LED37/940 PSU
W30L120 CAU UE
90 162 lm/W 3.750 lm 40
911401552944 RC199V LED36/940 PSD
W30L120 CAU UE
90 157 lm/W 3.600 lm 36
911401553244 RC199X LED34/940 WIA
W30L120 OC CAU UE
90 150 lm/W 3.400 lm 24
911401553544 RC199X LED35/940 WIA
W30L120 CAU UE
90 160 lm/W 3.550 lm 24
911401558844 RC199V LED36/840 PSU
W30L120 OC UE CN
80 160 lm/W 3.650 lm 60
911401559144 RC199V LED39/840 PSU
W30L120 UE CN
80 170 lm/W 3.900 lm 60
911401559444 RC199V LED35/840 PSD
W30L120 OC UE CN
80 153 lm/W 3.500 lm 36
911401559744 RC199V LED37/840 PSD
W30L120 UE CN
80 165 lm/W 3.750 lm 36
911401560044 RC199X LED35/840 WIA
W30L120 OC UE CN
80 160 lm/W 3.520 lm 24
911401560344 RC199X LED38/840 WIA
W30L120 UE CN
80 170 lm/W 3.800 lm 24
911401560644 RC199V LED35/940 PSU
W30L120 OC UE CN
90 154 lm/W 3.520 lm 60
911401560944 RC199V LED37/940 PSU
W30L120 UE CN
90 164 lm/W 3.780 lm 60
911401561544 RC199V LED35/940 PSD
W30L120 UE CN
90 156 lm/W 3.580 lm 36
911401561844 RC199X LED33/940 WIA
W30L120 OC UE CN
90 150 lm/W 3.350 lm 24
911401562144 RC199X LED35/940 WIA
W30L120 UE CN
90 160 lm/W 3.550 lm 24
GreenPerform ultra verimli panel RC199B
6Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Çalıştırma ve Elektrik
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401546744 RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC UE 23 W
911401547044 RC199V LED39/840 PSU W60L60 UE 23 W
911401547344 RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC UE 23 W
911401547644 RC199V LED37/840 PSD W60L60 UE 23 W
911401547944 RC199X LED35/840 WIA W60L60 OC UE 22 W
911401548244 RC199X LED38/840 WIA W60L60 UE 22 W
911401548544 RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC CAU UE 23 W
911401548844 RC199V LED39/840 PSU W60L60 CAU UE 23 W
911401549144 RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC CAU UE 23 W
911401549444 RC199V LED38/840 PSD W60L60 CAU UE 23 W
911401549744 RC199X LED36/840 WIA W60L60 OC CAU UE 22 W
911401550044 RC199X LED38/840 WIA W60L60 CAU UE 22 W
911401550344 RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC UE 23 W
911401550644 RC199V LED37/940 PSU W60L60 UE 23 W
911401551244 RC199V LED35/940 PSD W60L60 UE 23 W
911401551544 RC199X LED33/940 WIA W60L60 OC UE 22 W
911401551844 RC199X LED35/940 WIA W60L60 UE 22 W
911401552144 RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC CAU UE 23 W
911401552444 RC199V LED37/940 PSU W60L60 CAU UE 23 W
911401553044 RC199V LED36/940 PSD W60L60 CAU UE 23 W
911401553344 RC199X LED34/940 WIA W60L60 OC CAU UE 22 W
911401553644 RC199X LED35/940 WIA W60L60 CAU UE 22 W
911401558944 RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC UE CN 23 W
911401559244 RC199V LED39/840 PSU W60L60 UE CN 23 W
911401559544 RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC UE CN 23 W
911401559844 RC199V LED37/840 PSD W60L60 UE CN 23 W
911401560144 RC199X LED35/840 WIA W60L60 OC UE CN 22 W
911401560444 RC199X LED38/840 WIA W60L60 UE CN 22 W
911401560744 RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC UE CN 23 W
911401561044 RC199V LED37/940 PSU W60L60 UE CN 23 W
911401561644 RC199V LED35/940 PSD W60L60 UE CN 23 W
911401561944 RC199X LED33/940 WIA W60L60 OC UE CN 22 W
911401562244 RC199X LED35/940 WIA W60L60 UE CN 22 W
911401546544 RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC UE 33 W
911401546844 RC199V LED57/840 PSU W60L120 UE 33 W
911401547144 RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC UE 33,5 W
911401547444 RC199V LED56/840 PSD W60L120 UE 33,5 W
911401547744 RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC UE 33 W
911401548044 RC199X LED57/840 WIA W60L120 UE 33 W
911401548344 RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC CAU UE 33,5 W
911401548644 RC199V LED58/840 PSU W60L120 CAU UE 33,5 W
911401548944 RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC CAU UE 33,5 W
911401549244 RC199V LED56/840 PSD W60L120 CAU UE 33,5 W
911401549544 RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC CAU UE 33 W
911401549844 RC199X LED57/840 WIA W60L120 CAU UE 33 W
911401550144 RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC UE 33 W
911401550444 RC199V LED53/940 PSU W60L120 UE 33 W
911401551044 RC199V LED53/940 PSD W60L120 UE 33,5 W
911401551344 RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC UE 33 W
911401551644 RC199X LED53/940 WIA W60L120 UE 33 W
Order Code Full Product Name Güç Tüketimi
911401551944 RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC CAU UE 33,5 W
911401552244 RC199V LED54/940 PSU W60L120 CAU UE 33,5 W
911401552844 RC199V LED53/940 PSD W60L120 CAU UE 33,5 W
911401553144 RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC CAU UE 33 W
911401553444 RC199X LED53/940 WIA W60L120 CAU UE 33 W
911401558744 RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC UE CN 33 W
911401559044 RC199V LED57/840 PSU W60L120 UE CN 33 W
911401559344 RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC UE CN 33,5 W
911401559644 RC199V LED56/840 PSD W60L120 UE CN 33,5 W
911401559944 RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC UE CN 33 W
911401560244 RC199X LED57/840 WIA W60L120 UE CN 33 W
911401560544 RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC UE CN 33 W
911401560844 RC199V LED53/940 PSU W60L120 UE CN 33 W
911401561444 RC199V LED53/940 PSD W60L120 UE CN 33,5 W
911401561744 RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC UE CN 33 W
911401562044 RC199X LED53/940 WIA W60L120 UE CN 33 W
911401546644 RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC UE 23 W
911401546944 RC199V LED39/840 PSU W30L120 UE 23 W
911401547244 RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC UE 23 W
911401547544 RC199V LED37/840 PSD W30L120 UE 23 W
911401547844 RC199X LED35/840 WIA W30L120 OC UE 22 W
911401548144 RC199X LED38/840 WIA W30L120 UE 22 W
911401548444 RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC CAU UE 23 W
911401548744 RC199V LED39/840 PSU W30L120 CAU UE 23 W
911401549044 RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC CAU UE 23 W
911401549344 RC199V LED38/840 PSD W30L120 CAU UE 23 W
911401549644 RC199X LED36/840 WIA W30L120 OC CAU UE 22 W
911401549944 RC199X LED38/840 WIA W30L120 CAU UE 22 W
911401550244 RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC UE 23 W
62737999 RC199V LED37/940 PSU W30L120 UE 23 W
911401551144 RC199V LED35/940 PSD W30L120 UE 23 W
911401551444 RC199X LED33/940 WIA W30L120 OC UE 22 W
911401551744 RC199X LED35/940 WIA W30L120 UE 22 W
911401552044 RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC CAU UE 23 W
911401552344 RC199V LED37/940 PSU W30L120 CAU UE 23 W
911401552944 RC199V LED36/940 PSD W30L120 CAU UE 23 W
911401553244 RC199X LED34/940 WIA W30L120 OC CAU UE 22 W
911401553544 RC199X LED35/940 WIA W30L120 CAU UE 22 W
911401558844 RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC UE CN 23 W
911401559144 RC199V LED39/840 PSU W30L120 UE CN 23 W
911401559444 RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC UE CN 23 W
911401559744 RC199V LED37/840 PSD W30L120 UE CN 23 W
911401560044 RC199X LED35/840 WIA W30L120 OC UE CN 22 W
911401560344 RC199X LED38/840 WIA W30L120 UE CN 22 W
911401560644 RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC UE CN 23 W
911401560944 RC199V LED37/940 PSU W30L120 UE CN 23 W
911401561544 RC199V LED35/940 PSD W30L120 UE CN 23 W
911401561844 RC199X LED33/940 WIA W30L120 OC UE CN 22 W
911401562144 RC199X LED35/940 WIA W30L120 UE CN 22 W
GreenPerform ultra verimli panel RC199B
7Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
Kontroller ve Dim Etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
911401546744 RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC UE Sabit
911401547044 RC199V LED39/840 PSU W60L60 UE Sabit
911401547344 RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC UE DALI
911401547644 RC199V LED37/840 PSD W60L60 UE DALI
911401547944 RC199X LED35/840 WIA W60L60 OC UE Kablosuz dim etme
911401548244 RC199X LED38/840 WIA W60L60 UE Kablosuz dim etme
911401548544 RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC CAU UE Sabit
911401548844 RC199V LED39/840 PSU W60L60 CAU UE Sabit
911401549144 RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC CAU UE DALI
911401549444 RC199V LED38/840 PSD W60L60 CAU UE DALI
911401549744 RC199X LED36/840 WIA W60L60 OC CAU UE Kablosuz dim etme
911401550044 RC199X LED38/840 WIA W60L60 CAU UE Kablosuz dim etme
911401550344 RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC UE Sabit
911401550644 RC199V LED37/940 PSU W60L60 UE Sabit
911401551244 RC199V LED35/940 PSD W60L60 UE DALI
911401551544 RC199X LED33/940 WIA W60L60 OC UE Kablosuz dim etme
911401551844 RC199X LED35/940 WIA W60L60 UE Kablosuz dim etme
911401552144 RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC CAU UE Sabit
911401552444 RC199V LED37/940 PSU W60L60 CAU UE Sabit
911401553044 RC199V LED36/940 PSD W60L60 CAU UE DALI
911401553344 RC199X LED34/940 WIA W60L60 OC CAU UE Kablosuz dim etme
911401553644 RC199X LED35/940 WIA W60L60 CAU UE Kablosuz dim etme
911401558944 RC199V LED36/840 PSU W60L60 OC UE CN Sabit
911401559244 RC199V LED39/840 PSU W60L60 UE CN Sabit
911401559544 RC199V LED35/840 PSD W60L60 OC UE CN DALI
911401559844 RC199V LED37/840 PSD W60L60 UE CN DALI
911401560144 RC199X LED35/840 WIA W60L60 OC UE CN Kablosuz dim etme
911401560444 RC199X LED38/840 WIA W60L60 UE CN Kablosuz dim etme
911401560744 RC199V LED35/940 PSU W60L60 OC UE CN Sabit
911401561044 RC199V LED37/940 PSU W60L60 UE CN Sabit
911401561644 RC199V LED35/940 PSD W60L60 UE CN DALI
911401561944 RC199X LED33/940 WIA W60L60 OC UE CN Kablosuz dim etme
911401562244 RC199X LED35/940 WIA W60L60 UE CN Kablosuz dim etme
911401546544 RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC UE Sabit
911401546844 RC199V LED57/840 PSU W60L120 UE Sabit
911401547144 RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC UE DALI
911401547444 RC199V LED56/840 PSD W60L120 UE DALI
911401547744 RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC UE Kablosuz dim etme
911401548044 RC199X LED57/840 WIA W60L120 UE Kablosuz dim etme
911401548344 RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC CAU UE Sabit
911401548644 RC199V LED58/840 PSU W60L120 CAU UE Sabit
911401548944 RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC CAU UE DALI
911401549244 RC199V LED56/840 PSD W60L120 CAU UE DALI
911401549544 RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC CAU UE Kablosuz dim etme
911401549844 RC199X LED57/840 WIA W60L120 CAU UE Kablosuz dim etme
911401550144 RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC UE Sabit
911401550444 RC199V LED53/940 PSU W60L120 UE Sabit
911401551044 RC199V LED53/940 PSD W60L120 UE DALI
911401551344 RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC UE Kablosuz dim etme
911401551644 RC199X LED53/940 WIA W60L120 UE Kablosuz dim etme
Order Code Full Product Name Dim Edilebilir
911401551944 RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC CAU UE Sabit
911401552244 RC199V LED54/940 PSU W60L120 CAU UE Sabit
911401552844 RC199V LED53/940 PSD W60L120 CAU UE DALI
911401553144 RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC CAU UE Kablosuz dim etme
911401553444 RC199X LED53/940 WIA W60L120 CAU UE Kablosuz dim etme
911401558744 RC199V LED54/840 PSU W60L120 OC UE CN Sabit
911401559044 RC199V LED57/840 PSU W60L120 UE CN Sabit
911401559344 RC199V LED54/840 PSD W60L120 OC UE CN DALI
911401559644 RC199V LED56/840 PSD W60L120 UE CN DALI
911401559944 RC199X LED54/840 WIA W60L120 OC UE CN Kablosuz dim etme
911401560244 RC199X LED57/840 WIA W60L120 UE CN Kablosuz dim etme
911401560544 RC199V LED51/940 PSU W60L120 OC UE CN Sabit
911401560844 RC199V LED53/940 PSU W60L120 UE CN Sabit
911401561444 RC199V LED53/940 PSD W60L120 UE CN DALI
911401561744 RC199X LED50/940 WIA W60L120 OC UE CN Kablosuz dim etme
911401562044 RC199X LED53/940 WIA W60L120 UE CN Kablosuz dim etme
911401546644 RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC UE Sabit
911401546944 RC199V LED39/840 PSU W30L120 UE Sabit
911401547244 RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC UE DALI
911401547544 RC199V LED37/840 PSD W30L120 UE DALI
911401547844 RC199X LED35/840 WIA W30L120 OC UE Kablosuz dim etme
911401548144 RC199X LED38/840 WIA W30L120 UE Kablosuz dim etme
911401548444 RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC CAU UE Sabit
911401548744 RC199V LED39/840 PSU W30L120 CAU UE Sabit
911401549044 RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC CAU UE DALI
911401549344 RC199V LED38/840 PSD W30L120 CAU UE DALI
911401549644 RC199X LED36/840 WIA W30L120 OC CAU UE Kablosuz dim etme
911401549944 RC199X LED38/840 WIA W30L120 CAU UE Kablosuz dim etme
911401550244 RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC UE Sabit
62737999 RC199V LED37/940 PSU W30L120 UE Sabit
911401551144 RC199V LED35/940 PSD W30L120 UE DALI
911401551444 RC199X LED33/940 WIA W30L120 OC UE Kablosuz dim etme
911401551744 RC199X LED35/940 WIA W30L120 UE Kablosuz dim etme
911401552044 RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC CAU UE Sabit
911401552344 RC199V LED37/940 PSU W30L120 CAU UE Sabit
911401552944 RC199V LED36/940 PSD W30L120 CAU UE DALI
911401553244 RC199X LED34/940 WIA W30L120 OC CAU UE Kablosuz dim etme
911401553544 RC199X LED35/940 WIA W30L120 CAU UE Kablosuz dim etme
911401558844 RC199V LED36/840 PSU W30L120 OC UE CN Sabit
911401559144 RC199V LED39/840 PSU W30L120 UE CN Sabit
911401559444 RC199V LED35/840 PSD W30L120 OC UE CN DALI
911401559744 RC199V LED37/840 PSD W30L120 UE CN DALI
911401560044 RC199X LED35/840 WIA W30L120 OC UE CN Kablosuz dim etme
911401560344 RC199X LED38/840 WIA W30L120 UE CN Kablosuz dim etme
911401560644 RC199V LED35/940 PSU W30L120 OC UE CN Sabit
911401560944 RC199V LED37/940 PSU W30L120 UE CN Sabit
911401561544 RC199V LED35/940 PSD W30L120 UE CN DALI
911401561844 RC199X LED33/940 WIA W30L120 OC UE CN Kablosuz dim etme
911401562144 RC199X LED35/940 WIA W30L120 UE CN Kablosuz dim etme
GreenPerform ultra verimli panel RC199B
8Product family leaflet, 2024, Kasım 23 Bilgi değişimi
GreenPerform ultra verimli panel RC199B
© 2024 Signify Holding Tüm hakları saklıdır. Signify, bu belgede bulunan bilgilerin doğruluğuna veya tamlığına ilişkin
herhangi bir beyan veya garanti sunmaz ve bunlara dayalı gerçekleştirilen hiçbir işlemden yükümlü olmayacaktır. Bu
belgede sunulan bilgiler, aksi Signify tarafından kabul edilmedikçe, herhangi bir ticari teklif oluşturma amacı
gütmemektedir ve herhangi bir fiyat teklifi veya sözleşmesinin parçasını teşkil etmez. Tüm ticari markalar Signify
Holding'e veya ilgili sahiplerine aittir.
2024, Kasım 23 - Bilgi değişimi